
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2021 року                                                                                № 97

Про надання одноразової 
адресної грошової допомоги

Розглянувши заяви гр.Ємельянової Олени Анатоліївни вх.№ 2867/33 від
26.08.2021  року;  гр.Лещенка  Олександра  Петровича  вх.№  2869/33  від
26.08.2021 року; гр.Мухладі Галини Федорівни вх.№ 2878/33 від 27.08.2021
року;  гр.Лук’яшко  Надії  Іванівни  вх.№  2905/33  від  30.08.2021  року;
гр.Федорченко Ганни Миколаївни вх.№ 2908/33 від 30.08.2021 року; гр.Мороз
Наталії  Петрівни  вх.№  2950/33  від  02.09.2021  року;  гр.Шарко  Любові
Миколаївни  вх.№  2958/33  від  02.09.2021  року;  гр.Лозової  Зої  Іванівни
вх.№  2959/33  від  02.09.2021  року;  гр.Щетини  Валентини  Григорівни  вх.№
2961/33 від 02.09.2021 року; гр.Свістельник Любові Миколаївни вх.№ 2971/33
від  02.09.2021  року;  гр.Ільченко  Ірини  Анатоліївни  вх.№  3014/33  від
06.09.2021 року; гр.Волкової Лідії Сергіївни вх.№ 3059/33 від 09.09.2021 року;
гр.Катречка Володимира Олександровича вх.№ 3096/33 від 13.09.2021 року;
гр.Моржанової Зої Петрівни вх.№ 3097/33 від 13.09.2021 року; гр.Подорожної
Альбіни Олексіївни вх.№ 4049/33 від 16.09.2021 року; гр.Петрова Володимира
Володимировича  вх.№  5088/33  від  22.09.2021  року;  гр.Стадник  Інни
Вікторівни вх.№ 5093/33 від 23.09.2021 року; гр.Зайцевої Наталії Андріївни
вх.№  5134/33  від  24.09.2021  року;  гр.Зайцева  Миколи  Васильовича
вх.№  5135/33  від  24.09.2021  року;  гр.Безгодової  Людмили  Анатоліївни
вх.№  5138/33  від  24.09.2021  року;  гр.Кормілець  Парасковії  Миронівни
вх.№ 5139/33 від 27.09.2021 року; гр.Півень Ганни Іванівни вх.№ 5163/33 від
28.09.2021  року;  гр.Іванішина  Павла  Петровича  вх.№  5162/33  від
28.09.2021  року, які  опинилися  в  складній  життєвій  ситуації  і  потребують
грошової  допомоги,  відповідно  до  Положення  про  надання  одноразової
адресної  грошової  допомоги  громадянам  населених  пунктів  Печенізької
селищної ради, які опинилися в складній життєвій ситуації (за зверненнями до
селищного  голови),  затвердженого  рішенням VI сесії  Печенізької  селищної
ради  VIII скликання  від  23.02.2021  року  та  згідно  протоколу  №  9  від
28.09.2021  року  засідання  комісії  по  соціальному  забезпеченню  при
виконавчому  комітеті  Печенізької  селищної  ради,  керуючись  ст.ст.  28,  34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Печенізької селищної ради,



 

ВИРІШИВ:

1. Надати  одноразову  адресну  грошову  допомогу на  загальну  суму
28,7 тис.грн.  (двадцять  вісім  тисяч  сімсот  грн.)   наступним
мешканцям: 

 гр.Ємельяновій  Олені  Анатоліївні надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Лещенку  Олександру  Петровичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Мухладі Галині Федорівні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Лук’яшко Надії Іванівні  надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.  Федорченко  Ганні  Миколаївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Мороз Наталії Петрівні  надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Шарко Любові Миколаївні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Лозовій Зої Іванівні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн. (одна
тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Щетині  Валентині  Григорівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Свістельник  Любові  Миколаївні надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Ільченко Ірині Анатоліївні надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Волковій Лідії  Сергіївні надати грошову допомогу в сумі  1,6 тис.грн.
(одна  тис.  шістсот  грн.)  на  поховання  сина  Гладкова  Данила
Олександровича;

 гр.Катречку Володимиру Олександровичу надати грошову допомогу в сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Моржановій Зої Петрівні надати грошову допомогу в сумі  1,0 тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Подорожній  Альбіні  Олексіївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,6 тис.грн. (одна тис. шістсот грн.) на поховання брата Бондарєва Ігоря
Олександровича;

 гр.Петрову Володимиру Володимировичу надати грошову допомогу в сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Стадник Інні Вікторівні  надати грошову допомогу в сумі 2,0 тис.грн.
(дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Зайцевій Наталії Андріївні надати грошову допомогу в сумі 750,0 грн.
(сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;



 гр.Зайцеву  Миколі  Васильовичу надати  грошову  допомогу  в  сумі
750,0 грн. (сімсот п’ятдесят грн.) на відшкодування витрат за лікування;

 гр.Безгодовій  Людмилі  Анатоліївні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
2,0 тис.грн. (дві тис.грн.) на відшкодування витрат за операцію;

 гр.Кормілець  Парасковії  Миронівні  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Півень  Ганні  Іванівні надати  грошову  допомогу  в  сумі   1,0  тис.грн.
(одна тис.грн.) на часткове придбання дров;

 гр.Іванішину  Павлу  Петровичу  надати  грошову  допомогу  в  сумі
1,0 тис.грн. (одна тис.грн.) на часткове придбання дров 

2.Начальнику  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  -  головному
бухгалтеру  Печенізької  селищної  ради  Наталії  ТРУШКІНІЙ  перерахувати
грошову  допомогу  на  поточні  рахунки  заявників  в  межах  кошторисних
призначень  передбачених  у  селищному бюджеті  на  2021  рік  при  наявності
коштів.

3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію по соціальному
забезпеченню при виконавчому комітеті Печенізької селищної ради.

 

Голова виконавчого комітету
Печенізької селищної ради                                              Олександр ГУСАРОВ


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

